set. Hoc intelligimus in naue et quolibet ligno cooperto de ducentis (7) milliariis et inde supra.

St. Tarr. 40.

(4) quod — (5) auarium aueris — (6) i. omesso — (7) CC.

LXXVIII (1). *Qualiter fieri debeat si dampnum euerit in corredis (2) nauium uel aliorum lignorum que fuerint naulizate peregrinis.*

A. 224* Affirmamus quod si alicui naui uel alio ligno de ducentis (3) milliariis et inde supra, que uel quod tota nauilizata uel naulizatum fuerit peregrinis, dampnum aliquod euenerit in arboribus, uel antennis, seu uelis, aut (4) || te-
monibus, aut anchoris, siue barcha, uel alio corredo (5)
nauis uel ligni, supra salientes (6) et marinarii in ipsa
naue uel ligno existentes restaurare de ipso dampno mi-
nime teneantur.

St. Tiep. A, 36 — Tarr. 41.

Var. in Q: (1) XCIII. — (2) coredis — (3) CC — (4) anthenis
seu uellis, uel — (5) coredo — (6) salientis.

Q. 100* LXXVIII (1). *Qualiter fieri debeat si dampnum euererit in corredis (2) nauium uel aliorum lignorum que naulizate| fuerint merchatoribus (3), in quibus fuerint peregrinis.*

Dicimus quod si in supradictis corredis (2) dampnum aliquod euenerit alicui naui uel alio (4) ligno de ducentis (5) milliariis et inde supra, merchatoribus (3) ad millaria uel kantaria (6) naulizate uel naulizato, in qua uel (7) quo peregrini extitent, fiat restitucio ipsius dampni secundum quod euenerit pro ratione tocius quantitatis nauli peregrinorum et merchatorum (8). Sta-
A. 225 tuentes quod partem per regrinorum ipsius damni patroni nauium debeat restaurare; excepto si dampnum illud

Var. in Q: (1) XCIV. — (2) coredis — (3) mercatoribus — (4) ali-
cui — (5) CC — (6) cantharia — (7) in aggiunto. — (8) mercatorum